
UCHWAŁA NR XXXI/292/13                              

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 18 MARCA  2013r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr  XX/172/12 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia  29 marca 2012r. w sprawie sporządzenia  zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „KROŚCIENKO 3” 
  
  
  
  

Działając na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późn. zmianami)  oraz  art. 14 
ust. 1, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 2012 r  poz.647 z późn. zm.), 
  
  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 
uchwala, co następuje: 

  
  

§ 1. 
  

Uchyla się uchwałę Nr XX/172/12 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 marca 
2012r. w sprawie sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
"KROŚCIENKO 3"  
  

§ 2. 
  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
  

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



UZASADNIENIE 
  

DO UCHWAŁY NR XXXI/292/13 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 18 marca 2013 roku 
  

w sprawie uchylenia uchwały Nr  XX/172/12 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 
z dnia  29 marca 2012r. w sprawie sporządzenia  zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „KROŚCIENKO 3” 
  

Zgadnie z art. 14 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2012 r  poz. 647 z późn. zm.),w celu ustalenia 
przeznaczenia terenów oraz m. in. o określenia sposobów ich zabudowy i zagospodarowania 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych dnia 29 marca 2012r. podjęła uchwałę Nr XX/172/12   
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego "KROŚCIENKO 3". 

Uchyla się uchwałę Nr XX/172/12 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 
marca 2012r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego  „Krościenko-3”, w celu ponownego przystąpienia na tym samym obszarze do 
planu miejscowego wprowadzającego zróżnicowane przeznaczenie terenów. 

Uchwalenie przedmiotowego przystąpienia pozwoli na doprecyzowanie sposobu             
i zróżnicowania przeznaczenia terenów a także dostosowanie granic obszaru o różnym 
przeznaczeniu terenów do granic jednostek planistycznych ustalonych w Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Miasta i Gminy Ustrzyki Dolne uchwalonym 
uchwałą Nr XXVII/204/2000 Rady Miasta Ustrzyki Dolne z dnia 27 czerwca 2000r. 

Uchylenie uchwały Nr XX/172/12 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 29 
marca 2012r. o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania 
Przestrzennego  „Krościenko-3”, umożliwi przystąpienie do sporządzenie miejscowego planu  
dla tego samego obszaru oraz prowadzenie procedur planistycznych zgodnie z ustaleniami 
Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania.   

 


